
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 22.4.2017  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Měs-
ta Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.kasejovice.cz — organizace * vychází v nákladu 
50 ks výtisku.   

 

 

 

 

8.dubna 2017                        ČÍSLO 2/2017 

1895                              2017 
 

KASEJOVICE - KLÁŠTER, z.s.    17. KOLO 2016/2017  

Rozhodčí: Legát Zdeněk - Michálek Tomáš, Slabý Otto   

 

MĚSTO  
KASEJOVICE  AGRO BLATNÁ, a. s. 

 

AGROCHOV   KASEJOVICE — SMOLIVEC, a. s. 

 

TOMÁŠ KURYLUK POKRÝVAČSTVÍ  KASEJOVICE 

 

LIEHMANN KASEJOVICE   
 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

16.04.17 NE 17.00 MERKLÍN - KASEJOVICE  15.00 BUS 

17.04.17 PO   KASEJOVICE - CHOTĚŠOV B * Bude upřesněno. 

09.04.17 NE 10.00 NALŽ. HORY - KASEJOVICE 8.30 AUTA 

16.04.17 NE 10.30 KASEJOVICE - NÝRSKO    

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

11.04.17 ÚT 17.00 BLOVICE - KASEJOVICE 15.45 

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY   OFS Plzeň-jih 



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 16. kola muži .….....…..……….……................................    
2. Tabulka po 16. kole muži ……………………………….……….…………………...……..... 
3. Komentář k zápasům muži ………………………………..…...…...…....…….…………..   
4. Komentář k zápasu dorostu, tabulka po 13.kole ……………………..…...……... 
5. Komentář k zápasu přípravek …………...……………………....…………………………… 
6. Pozvání na příští zápasy ……………………………………………………………………………. 
   

str.2 
str.3 
str.4-6 
str.6-7 
str.7 
str.8 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 16. KOLA — muži  

NEPOMUK "B" - LOSINÁ 1:3 (1:1)  

Neděle 2.4.2017 16.30  120 diváků tráva 

Rozhodčí: Szikszay Ladislav - Adamec Václav, Slabý Otto 

MERKLÍN - RADKOVICE 2:3 (0:0) Pen: 1:4  

Sobota 1.4.2017 16.30  100 diváků tráva 

Rozhodčí: Velíšek Jiří 

ŽINKOVY - STARÝ SMOLIVEC  1:0 (0:0)  

Sobota 1.4.2017  16.30  65 diváků tráva 

Rozhodčí: Lažánek Karel 

SK HRADEC 1946 - KASEJOVICE 6:1 (2:1)  

Sobota 1.4. 2017 16.30  180 diváků tráva 

Rozhodčí: Legát Zdeněk 

KLÁŠTER, z.s. - CHOTĚŠOV  "B" 2:3 (0:1) Pen: 0:3  

Sobota 1.4. 2017 16.30  89 diváků tráva 

Rozhodčí: Homr Michal 

ZDEMYSLICE - DOBŘANY 2:4 (1:3)  

Sobota 1.4. 2017 16.30  100 diváků tráva 

Rozhodčí: Šimek Luboš 

PŘEDENICE - STOD 1:2 (0:0) Pen: 2:3  

Sobota 1.4. 2017 16.30  81 diváků tráva 

Rozhodčí: Klik Jiří - Plamínek Zdeněk, Slabý Otto 

2 

Krajská soutěž dorostu B                    KFS Plzeň-město 

# KLUB Z V R P S B 

1. START LUBY 13 13 0 0 74:8 39 

2. FK Horažďovice 13 11 0 2 70:29 33 

3. Keramika Chlumčany 13 9 0 4 51:26 27 

4. FK Staňkov 13 9 0 4 53:38 25 

5. SOKOL MRÁKOV 13 7 0 6 40:27 23 

6. FK Okula Nýrsko 13 7 0 6 46:35 21 

7. TJ Nezamyslice 13 6 0 7 35:33 18 

8. Sokol Kasejovice 13 5 0 8 43:39 16 

9. ZD Meclov 13 5 0 8 30:48 14 

10. FK Nepomuk  13 5 0 8 48:72 14 

11. FK Holýšov 13 1 0 12 11:67 3 

12. Nalžovské Hory 13 0 0 13 11:90 1 

a  kombinace nefungovala vůbec. Musíme se ze zápasu poučit a v dalším 

zápase prodat to co umíme.                 Jana SPOUROVÁ, trenér dorostu 

TABULKA PO 13. KOLE DOROST 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM PŘÍPRAVEK 

STARŠÍ PŘÍPRAVAKA— KASEJOVICE – ŽÁKAVÁ „B“   17:2 
Naše starší přípravka zahájila soutěž opravdu bravurně. Už od první mi-

nuty měla zápas ve svých rukách a soupeře přehrávala. Vytvářela si 

hezké příležitosti a byly k vidění i hezké fotbalové situace. 

Góly:  Mašek Patrik 9x, Arnošt Filip 4x, Konvář Filip 4x, Hokr Vojta 1x, 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA — KASEJOVICE - DVOREC  8:6 
I naši nejmladší měli pěkný vstup do zápasu, kdy se ve druhé minutě 

ujali vedení. První půle byla o přetahování se o výsledek.  O přestávce 

trenér Michal vypsal odměnu za vítězství  v podobě párku v rohlíku, což 

určitě zabralo a kluci zápas dotáhli do vítězného konce. 

Góly: Krejčí Jakub 2x, Flachs Bohouš 1x, Stupka Petr 1x, Vaina Dominik 

1x, Adamec Štěpán 3x                         Eva CHÁROVÁ, trenér přípravek 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d86af825-d13c-475f-aae4-15c6fac33dc0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/653c99c1-5732-42de-9218-9292c6fc0fdf
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d259966c-137a-4c57-b14f-e654edc774de
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/b2bb1fd1-0c33-4fac-a61f-2adc05d22ea9
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/b0b2c220-5b85-4428-9871-550ad9bd8ff0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/1bd8d9ec-a392-452a-a7dd-115206fa26c9
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/58f85e7d-d87e-47e8-8392-e695546fe441


5 

  

4 

 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM  - muži 

KASEJOVICE - ZDEMYSLICE 3:1 (1:0)  
Rozhodčí: Němec Michal - Michálek Tomáš, Slabý Otto,  60 diváků  

Branky: 13. M. Škyrta , 47. M. Škyrta , 70. Z. Adamec - 69. R. Čimera                                                                                                

Asistence:  Adamec Z. 2, Drnek Václav                                                                                                           

ŽK: 61. M. Fiala , 86. J. Šimůnek , 90. T. Jakubčík - 31. T. Lang , 90. V. 

Krňoul 

V sobotu 25. 3. 2016 jsme sehráli mistrovské utkání jarní části -

15. kolo soutěže a to na domácím hřišti. Byl to první zápas na ja-

ře, když v předchozím týdnu jsme zápas pro špatný terén nese-

hráli.                                                                                                                                                            

K zápasu bylo k dispozici 14 hráčů. Základní sestava – v brance: Svobo-

da Michal; obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Fiala Martin, Fiala David; 

záloha: Drnek Václav, Škyrta Martin, Šimůnek Jan, Mašek Jiří; útok: 

Adamec Zbyněk, Topinka Matěj  

Náhradníci: Jakubčík Tomáš, Chaloupka Jakub, Reichelt Jonáš 

Utkání se hrálo za pěkného počasí na měkkém terénu. Od počátku jsme 

měli mírnou převahu a tlačili se před branku soupeře. Během prvních 

deseti minut jsme kopali tři rohy, ale bez gólového efektu. Ten přišel až 

v 13. minutě, kdy jsme po rohu hostů vyrazili do rychlého protiútoku a  

po přihrávce Zbyňka Adamce překonal hostujícího brankáře Kotoru Mar-

tin Škyrta. Od dvacáté minuty se postupně dostávali hosté více do hry a 

také do zakončení. Dvě příležitosti po střelách Čimery a Monharta vykryl 

brankář Michal Svoboda.  Ještě větší šanci měl v 38. minutě hostující 

Polívka, který šel sám na našeho brankáře, ale nepoměnil. Za dvě minu-

ty měl ještě velkou šanci Čimera, ale naštěstí pro nás minul branku. Ke 

konci prvního poločasu jsme se dostali zase do šance i my, ale po nará-

žečce a střele Matěje Topinky hostující brankář opět výborně zakročil. 

Poločas tak skončil 1:0. 

Druhou půli jsme začali aktivně a přineslo nám to branku již ve 47. mi-

nutě, kdy po přihrávce Zbyňka Adamce se dostal před hostující gólmana  

Kotoru Martin Škyrta a opět ho překonal. Hosty tato branka zaskočila a 

mohli jsme přidat vzápětí další branku.  Po střele Martina Škyrty do ty-

če, se dvakrát dostal do zakončení Zbyněk Adamec, ovšem brankář hos-

tů byl v obou případech na místě a hosty podržel.  Hosté se pak dostali 

do hry v 69. minutě po rozehraném trestném kopu, kdy první střela 

skončila na zdi a opakovanou střelu poslal hostující Čimera do šibenice, 

kdy náš brankář již ji nestačil vytěsnit.  Naštěstí hned po minutě, po 

dlouhé přihrávce Václava Drnka na Zbyňka Adamce, který využil zavá-

hání hostující obrany a překonal brankáře Kotoru. Zápas se potom při-

ostřoval, ale všechny pokusy hostů o vyrovnání se nám podařilo zlikvi-

dovat. Získali jsme tak velmi důležité tři body. 

Do hry zasáhli střídající hráči: v 75. minutě Jakub Chaloupka za Matěje 

Topinku, v 81. minutě Tomáš Jakubčík za Zbyňka Adamce, v 85. minutě 

Jonáš Reichelt za Martina Škyrtu. 
 

SK HRADEC 1946 - KASEJOVICE 6:1 (2:1)  
Rozhodčí: Legát Zdeněk,  180 diváků 

Branky: 11. Kiss Ota, 15. Hrdina Jiří, 46. Ibehej Jakub, 70. Andrle Petr, 

80. Douša Matěj, 63. Ibehej Jakub - 21. Mašek Jiří                                                                                                                                                  

ŽK:  Kadera L., Hrdina J. – Mašek Jan, Flandera K. 

V sobotu 1.4. 2017 jsme sehráli další utkání jarní části - 16. kolo 

soutěže a to na hřišti Hradce. Šlo o další hodně důležité utkání 

vzhledem k postavení obou mužstev v tabulce soutěže. 

K zápasu bylo k dispozici 14 hráčů.  Základní sestava – v brance: Svo-

boda Michal; obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Fiala Martin, Fiala David; 

záloha:  Drnek Václav, Škyrta Martin, Topinka Matěj, Mašek Jiří;  útok: 

Adamec Zbyněk, Flandera Karel 

Náhradníci: Jakubčík Tomáš, Horal Karel, Kopřiva Lukáš 

Od úvodních minut bylo vidět, že mužstvo domácích je na tom lépe než 

v podzimním zápase. Od počátku se snažili ohrožovat naši branku, takže 

zápas se zpočátku vyvíjel hodně vyrovnaně.           pokračování na str.6 

ZÁPASY 17. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

RADKOVICE ŽINKOVY 8.4.2017 SO 
Kašpar Z.- Janou-

šek P., Plamínek Z. 
16.30 

 

STARÝ SMOLIVEC NEPOMUK „B“ 8.4.2017 SO Křen J. 16.30 

 

LOSINÁ PŘEDENICE 8.4.2017 SO Velíšek J. 16.30 

 

DOBŘANY STOD 8.4.2017 SO Pašek M. 16.30 

 

SK HRADEC 1946 ZDEMYSLICE 8.4.2017 SO Langmajer L. 16.30 

 

KASEJOVICE  KLÁŠTER,z.s. 8.4.2017 SO 
Legát Z. - Mi-

chálek T., Slabý  
16.30 

 

CHOTĚŠOV „B“ MERKLÍN 9.4.2017 NE 
Křen Jiří - Pašek 

M., Smetana P. 
9.15 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/646144cf-1d9a-4e65-bc87-5d03d18c4fbe
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/b2bb1fd1-0c33-4fac-a61f-2adc05d22ea9


TABULKA PO 16. KOLE  

3 

  

6 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B 

1. Losiná 16 14 0 2 57:25 40 

2. Žinkovy 16 11 0 5 42:24 33 

3. Merklín 15 11 0 4 51:33 32 

4. Chotěšov "B" 16 10 1 5 30:26 29 

5. Starý Smolivec 15 9 0 6 27:22 27 

6. Klášter, z.s. 16 8 0 8 39:37 27 

7. Předenice 16 8 0 8 38:30 25 

8. Nepomuk "B" 16 7 0 9 42:32 23 

9. Stod 16 8 0 8 34:32 23 

10. SK Hradec 1946 16 7 0 9 25:36 19 

11. Kasejovice 16 6 1 9 32:48 18 

12. Zdemyslice 16 3 0 13 29:44 12 

13. Radkovice 16 4 0 12 21:37 12 

14. Dobřany 16 4 0 12 23:64 12 

Dokončení ze strany 5  KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM MUŽŮ 
I naši hráči se snažili dostat k ohrožení domácí branky. Bohužel první 

příležitost si vytvořili domácí již v 11. minutě. Po zastavení našeho útoku 

vhodili rychle aut z místa nejméně o 15 m blíže k naší brance a tím se 

jim podařilo přehodit jedním prodloužením míč za naší obranu a jejich 

útočník sám před Michalem Svobodou nezaváhal.   V 15. minutě se ra-

dovali domácí podruhé a po nenápadné akci zprava hlavou zvýšili na 

2:0. Potom jsme i my měli několik příležitostí, nedokázali jsme je však 

dotáhnout až do gólu. Až akce v 21. minutě skončila v sítí domácích, kdy 

po pěkných přihrávkách Flandery a Adamce, na zadní tyči zakončil Jirka 

Mašek. Dalo by se říci, že jsme pak i domácí dostávali pod tlak, ale pro-

blémem bylo zakončování. Nedařila se střelba. Těsně před koncem polo-

času měl šanci  Zbyněk Adamec, šel sám na domácího gólmana, bohužel 

jeho střela skončila mimo branku. Takže poločas skončil 2:1 pro domácí.   

Nedá se říct, že by jsme byli v první půlce horší, spíše jsme smolně pro-

hrávali tím, že jsme neproměňovali šance. Do druhé půle jsme šli s tím, 

že zápas musíme otočit a hlavně z počátku 2. poločasu neinkasovat 3 

branku. Bohužel se stalo to nejhorší, inkasovali jsme po zmatcích ve 

vlastním vápně hned v 46. minutě a tím se dostali domácí do psychické 

výhody. Přesto jsme se pak snažili dostat zpět do hry a dát kontaktní 

gól. Bohužel když už jsme měli příležitost, nedokázali jsme účinně za-

končovat. Nevyužili jsme ani ty největší šance. A tak po inkasovaném 4 

gólu v 63. minutě po chybách našich hráčů bylo jasné, že body z tohoto 

důležitého zápasu domů nepovezeme. Naopak inkasováním po dalších 

hrubých chybách jsme si odvezli nelichotivou prohru 6:1. Zápas jsme si 

prohráli sami, protože nejméně 3 vyložené šance jsme neproměnili a tři 

góly jsme si dali prakticky sami.   

Do hry zasáhli střídající hráči: v 63. minutě za Václava Drnka Lukáš 

Kopřiva, v 71. minutě Tomáš Jakubčík za Davida Fialu, v 74. minutě Ka-

rel Horal za Jirku Maška.                           Martin ŠKYRTA, trenér mužů   

KOMENTÁŘ K ZÁPASU DOROSTU  

KASEJOVICE - HORAŽĎOVICE 1:7 (0:4) 
Góly: 79. Petrášek Matěj   ŽK: Nesveda Tomáš 

Sestava: Kulík - Solar, Vonášek, Sedláček (60.Petrášek), Nesveda - Ba-

log (35.Reichelt), Hokr, Fous, Cihla - Novosad, Čada 

Zápas nám vůbec nevyšel. Prvních 25 minut jsme se soupeřem drželi 

krok, měli jsme první šance, ale bohužel neproměnili. Poté převzal sou-

peř iniciativu, inkasovali jsme tři rychlé góly, pak soupeř přidal před 

koncem poločasu ještě jeden gól a bylo prakticky po zápase. Ve druhém 

poločase jsme chtěli s výsledkem ještě něco udělat, ale už jsme se z to-

ho  neoklepali. Chybělo  nám  úplně všechno,  fotbalovost, pohyb, důraz  


